
 
Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - fax 0341.633158 | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

SPETT.LE  
SUPER ERRE SRL 
CONAD 
Calolziocorte 

 
 
OGGETTO: ordine fornitura alimenti per evento sportivo del 30/11/2023  

CIG ZBA3D0514D  
                       CODICE UNIVOCO UFVUPO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il preventivo della Ditta SUPER ERRE SRL – Conad di Calolziocorte del 13 novembre 
2023 prot. n.ro 0007905; 

▪ Vista la determina dirigenziale n.ro 207 del 13 novembre 2022; 
▪ Vista la Legge 136/2010 e successive modifiche e/o integrazioni; 
▪ Accertata la disponibilità di Cassa relativa al Progetto P5 “Gare sportive e concorsi didattici” 

su cui sarà imputata la spesa del bilancio 2023, 

DISPONE 

a codesta spettabile ditta la fornitura del seguente materiale: 

 
quantità  Descrizione Costo 

unitario 
Costo 

complessivo 

20 Pandoro classico 6,48 129,60 

4 Bicchieri (conf. Da 50pz) 2,25 9,00 

2 Tovaglioli ( conf. 160 pz) 1,55 3,10 

5 Vassoio rettangolare ( conf. da 2 pz) 2,79 13,95 

  Totale  155,65 

 

 

Distinti saluti. 

      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     dott.ssa Carmela Teodora Carlino 
 

 

 

 

 

 

Pratica trattata da Valsecchi F. 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007912 - 13/11/2023 - VI.2 - U



 
Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte (LC) 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

 

 

 

Via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 

telefono 0341.633156 - fax 0341.633158 | www.isrota.edu.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

 

Firmato digitalmente da Carmela Teodora Carlino

LCIS008004 - A544C78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007912 - 13/11/2023 - VI.2 - U


		2023-11-13T11:19:24+0100
	CARMELA TEODORA CARLINO




